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Warszawa, dniaQ.L(.04.2017 r.

Wykonawcy

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe samochodu osobowego

WYJASNIENIA

Zamawiajacy, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”
przekazuje nastepujgce informacje w zwiazku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 - Czy Zamawiajacy dopuszcza samochod wyposazony w koto zapasowe
petnowymiarowe?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawce kota zapasowego
petnowymiarowego.

Pytanie 2 - Czy Zamawiajacy wymaga funkcji w samochodzie polegajacej na
automatycznym parkowaniu prostopadtym i rownolegtym, czy tez czujniki parkowania
z kamerg spetniag wymagania?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga montazu kamery cofania i czujnikow parkowania — przéd
i tyt. Zamawiajgcy dopuszcza wyposazenie samochodu w system automatycznego
parkowania prostopadtego i rownolegtego.

Pytanie 3 - Jakich rozwigzan Zamawiajacy oczekuje "Monitorowanie martwego pola w
lusterkach, wspomaganie wyjazdow z miejsca parkowania"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga  zainstalowania systemu  wspomagajgcego
monitorowanie martwego pola w lusterkach i dopuszcza system wspomagania wyjazdu
samochodu z miejsca parkowania.

Pytanie 4 - Czy Zamawiajacy dopusci samochod nieposiadajacy poduszki chroniacej
kolana kierowcy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢é zaoferowania samochodu bez poduszki
chronigcej kolana kierowcy.




